[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2013 г.                                        с. Михайловка                                              № 1278-па
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 06.12.2012 г. № 1284-па

«Об утверждении долгосрочной целевой программы развития культуры
Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в долгосрочную целевую программу «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы» (далее по тексту Программа), утверждённую постановлением администрации Михайловского муниципального района от 06.12.2012 № 1284-па, следующего содержания:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования с разбивкой по годам и видам источников (млн. руб.)» Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники  финансирования с разбивкой по годам и видам источников (млн. руб.)
	Финансовые затраты на реализацию программы из средств: 1.  районного бюджета.

ВСЕГО: 55601 тыс. руб.
2013 г. –18999 тыс. руб.

2014 г. – 17649 тыс.  руб.

2015 г. – 18953 тыс. руб.
2. бюджетов поселений в 2013 г. – 255,5 тыс. руб.

1.2. Раздел V Программы изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы в ценах соответствующих лет

составляет 55856,5 тыс. руб. за счет средств местных бюджетов.
Финансовое обеспечение программных мероприятий осуществляется в рамках установленного порядка финансирования социальных программ в соответствии со сметами доходов и расходов

  тыс. руб.

	Объем финансирования на программные мероприятия
	Всего по
Программе
	В том числе по годам

	55856,5
	2013
	2014
	2015

	В том числе из средств:
- районного бюджета
- бюджетов поселений
	55601
255,5
	18999
255,5
	17649
-
	18953
-

1.3. Раздел «Общая стоимость подпрограммы по годам и источникам финансирования» Паспорта Подпрограммы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции.

	Общая стоимость подпрограммы по годам и источникам финансирования
	2013 год

районный бюджет – 2700 тыс.руб.

бюджет поселения – 255,5 тыс. руб.

2014 год

районный бюджет – 300 тыс. руб.

2015 год

районный бюджет – 300 тыс. руб.

Общая стоимость подпрограммы – 3555,5 тыс. руб.

1.4. Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Подпрограммы «Развитие культуры Михайловского муниципального района» (2013-2015 годы) изложить в новой редакции:
Мероприятия подпрограммы реализуются за счёт средств муниципального бюджета. Объем финансирования мероприятий, предусмотренных подпрограммой на 2013-2015годы, составляет 3555,5 тыс. рублей.
	Источники
финансирования
	2013 год,
тыс. руб.
	2014 год,
тыс. руб.
	2015 год,
тыс. руб.

	районный бюджет
	2700
	300
	300

	бюджет поселений
	255,5

	ИТОГО:
	2955,5
	300
	300

2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков